
令和 5 年 8 月吉日 

福岡販売士協会会員各位 

福岡販売士協会 会長 岡 野 卓 也 

 

九州販売士交流会 IN 都城のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様方におかれましては、平素より当協会運営に格別なるご理解・ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

福岡販売士協会宮崎支部との共催で、秋季研修会を下記内容にて計画致しま

したのでご案内申し上げます。福岡より遠隔地での開催となりますが、皆様方

のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

■九州販売士交流会 IN 都城 10 月 14 日（土） 

 会場：霧島酒造株式会社「焼酎の里 霧島ファクトリーガーデン」地図参照 

    宮崎県都城市志比田町 5480 番地 TEL:0986-21-8111 

 時間：14：00～16：45（14：00 現地集合 現地解散） 

 講演：霧島酒造㈱お客様相談室 室長 谷口幸子様 

    テーマ：お客様相談室の活動について 

    講演会終了後は各自解散し宿泊先への移動 

 その他：18：30～ 懇親会を計画しております。（会場は当日ご案内予定） 

     会費は 1 名 5,000 円 

    宿泊は各自ご手配をお願いします。協会にてホテルα１都城シング

ル 10 部屋を仮予約しております。ご希望の方は調整さんコメント

欄に記載願います。（参加申込者には別途計画書を手配致します。） 

出欠席は 9 月 10 日（日）までに調整さんまでご登録をお願い致します。 

会場・宿泊予約の為早期締切となりますが、宜しくお願い致します。 

https://chouseisan.com/s?h=ca9e13caaf9e4531a4552d56d8b674ed   

※現在自家用車での移動の方に同乗をお願いする事を検討しております。 

同乗希望の方はコメント欄に記載して下さい。調整致します。 

ご質問があれば、下記連絡先にお問合せ下さい。 

メール：okano-31@ozzio.jp ／電話：090-4395-8879（岡野卓也） 

                           以上 

mailto:okano-31@ozzio.jp

